

IV. 樓地凸

VII. 楼 地 面

Ⅶ. 楼 地 面

說 明

1. 垫层包括基层的泥土整理夯实，块料面层包括结合层在内。

2. 混凝土、砂浆的标号或配合比，除本表中已规定者外，应按设计规定计算。

3. 凡本表工程内容中注明已包括敷设踢脚板的项目，编制预算时不得另行计算踢脚板或进行换算。未注明敷设踢脚板的项目，如有踢脚板

时，按与踢脚板用料相同的面层另行计算。

4. 本表中的垫层不适用于基础垫层。基础垫层应按“Ⅱ. 打桩及基础垫层”中的相应项目计算。

Ⅱ—1 垫 层

工程内容：地基平整、夯底，筛土（1—6 栏），浇水，拌和，铺设，找平，夯实，制作、绑扎钢筋（15 栏），搅拌、浇灌及养护混凝土（14—16 栏）。

定额单位：每 10 立方米 金额单位：元

顺序号	项 目	单 位	单 位 价 值	灰 土		粘 土		碎 石 粘 土		碎 磚 粘 土		砂 子 粘 土	
				1		2		3		4		5	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 計 工 (全 民)	工日	2.09	10.57	22.09	7.95	16.62	11.62	24.29	11.28	23.58	8.40	17.56
2	折合一級工 (集 体)	"	1.25	13.49	16.86	10.14	12.68	14.30	17.88	13.89	17.36	10.34	12.93
3	碎 石	立方米	10.80					5.80	62.64				
4	粘 土	"	4.95			15.90	78.71	9.30	46.04	8.80	43.56	4.20	20.79
5	碎 磚	"	6.11							6.20	37.88		
6	砂	"	16.50									9.10	150.15
7	水	"	0.19	2.00	0.38	2.00	0.38	2.10	0.40	2.10	0.40	2.10	0.40
	小(合)計 (全 民)	元			22.47		95.71		133.37		105.42		188.90
	小(合)計 (集 体)	"			17.24		91.77		126.96		99.20		184.27
8	2 : 6 灰 土	立方米	10.23	10.00	102.30								
	甲 合 計 (全 民)	元			124.77								
	甲 合 計 (集 体)	"			119.54								
9	2 : 8 灰 土	立方米	9.76	10.00	97.60								
	乙 合 計 (全 民)	元			120.07								
	乙 合 計 (集 体)	"			114.84								
10	3 : 7 灰 土	立方米	10.67	10.00	106.70								
	丙 合 計 (全 民)	元			129.17								
	丙 合 計 (集 体)	"			123.94								
11	4 : 6 灰 土	立方米	12.10	10.00	121.00								
	丁 合 計 (全 民)	元			143.47								
	丁 合 計 (集 体)	"			138.24								

續 前

定額編號及名称: VII-1 垫层

定額单位: 每 10 立方米金額单位: 元

順 序 號	項 目	單 位	單 位 價 值	爐 渣 粘 土		碎 石				毛 石			
						清 水		灌 漿		灌 粘 土 漿		干 鋪	
				6		7		8		9		10	
				數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價
1	合 計 工 (全 民)	工日	2.09	8.15	17.03	7.22	15.09	10.69	22.34	9.00	18.81	8.11	16.95
2	折合一級工 (集 體)	”	1.25	10.03	12.54	9.21	11.51	13.64	17.05	11.48	14.35	10.35	12.94
3	50 号 水 泥 砂 漿	立方米	30.41					2.50	76.03				
4	碎 石	”	10.80			12.00	129.60	11.00	118.80	11.00	118.80		
5	毛 石	”	8.71									11.60	101.04
6	粘 土	”	4.95	7.40	36.63					2.00	9.90		
7	砂	”	16.50									2.00	33.00
8	爐 渣	”	3.77	7.80	29.41								
9	水	”	0.19	2.10	0.40			1.00	0.19	2.20	0.42		
10	200 公升 砂漿攪拌機	台班	8.91					0.33	2.94				
	合 計 (全 民)	元			83.47		144.69		220.30		147.93		150.99
	合 計 (集 體)	”			78.98		141.11		215.01		143.47		146.98

續 前

定額單位：每 10 立方米 金額單位：元

順 序 號	項 目	單 位	單 位 價 值	毛 石		碎 磚				混 凝 土			
				灌 漿		清 水		灌 石 灰 漿		无 筋		有 筋	
				11		12		13		14		15	
				數 量	合 价	數 量	合 价	數 量	合 价	數 量	合 价	數 量	合 价
1	合 計 工 (全 民)	工日	2.09	9.50	19.86	6.70	14.00	9.38	19.60	13.37	27.94	16.22	33.90
2	折合一級工 (集 體)	"	1.23	12.12	15.15	8.55	10.69	11.97	14.96	17.06	21.33	21.41	26.76
3	50 號 水 泥 砂 漿	立方米	30.41	2.50	76.03								
4	毛 粘 土 磚	"	8.71	11.60	101.04								
5	碎 石	"	4.95					1.80	8.91				
6	生 石 灰	"	6.11			13.50	82.49	13.20	80.65				
7	鋼 筋 10 毫 米 以 內	公斤	0.026					500.00	13.00				
8	20 號 水 鐵 絲	吨	507.12									0.45	228.20
9	水	公斤	1.99									2.00	3.93
10	200 公升 砂漿攪拌機	台班	0.19	1.00	0.19	1.00	0.19	3.00	0.57	5.00	0.95	5.00	0.95
11	400 公升 混凝土攪拌機	"	8.91	0.33	2.94								
12	平 板 式 震 動 器	"	15.59							0.61	9.51	0.59	9.20
13	小 (合) 計 (全 民)	"	3.59							0.82	2.94	0.82	2.94
	小 (合) 計 (集 體)	"					96.68		122.73		41.34		279.17
14	90 號 混 凝 土		31.99		200.06		93.37		118.09		24.73		272.63
	合 計 (全 民)				195.35					10.20	326.30		
	合 計 (集 體)									甲	367.64		
15	100 號 混 凝 土		34.01							甲	361.03		
	合 計 (全 民)									10.20	346.90	10.15	345.29
	合 計 (集 體)									乙	388.24	甲	624.37
16	150 號 混 凝 土		35.88							乙	381.63	甲	617.23
	合 計 (全 民)											10.15	364.18
	合 計 (集 體)											乙	643.35
												乙	636.21

續 前

定額单位: 每 10 立方米 金額单位: 元

順 序 号	項 目	单 位	单 位 类 值	混 凝 土 炉 (矿) 渣		石 灰 炉 渣		清 水 炉 渣		砂	
				16		17		18		19	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 計 工 (全 民)	工日	2.09	9.91	20.71	8.55	17.87	4.02	8.40	4.06	8.49
2	折合一級工 (集 体)	"	1.25	12.65	15.81	10.91	13.64	5.13	6.41	5.18	6.48
3	炉 渣	立方米	3.77					13.00	49.01		
4	砂	"	16.50							11.50	189.75
5	水	"	0.19	4.00	0.76	2.00	0.38	1.00	0.19	3.00	0.57
6	200 公升 砂浆攪拌机	台班	8.91	2.16	19.25						
7	0.5 吨 少先起重機	"	10.51	0.28	2.94						
	小(合)計 (全 民)	元			43.66		18.25		57.60		193.81
	小(合)計 (集 体)	"			38.76		14.02		55.61		196.80
8	50号 炉(矿)渣混凝土	立方米	$\frac{15.78}{18.58}$	10.20	$\frac{160.96}{189.52}$						
9	1:3 石 灰 炉 渣	"	9.15			10.00	91.50				
	甲 合 計 (全 民)	"			$\frac{204.62}{233.18}$		109.75				
	甲 合 計 (集 体)	元			$\frac{199.72}{228.28}$		105.52				
10	75号 炉(矿)渣混凝土	立方米	$\frac{18.30}{20.68}$	10.20	$\frac{186.66}{210.94}$						
11	1:4 石 灰 炉 渣	"	8.31			10.00	83.10				
	乙 合 計 (全 民)	元			$\frac{230.32}{254.60}$		101.35				
	乙 合 計 (集 体)	"			$\frac{225.42}{249.70}$		97.12				
12	100号 炉(矿)渣混凝土	立方米	$\frac{20.33}{22.41}$	10.20	$\frac{207.37}{228.58}$						
13	1:5 石 灰 炉 渣	"	7.73			10.00	77.30				
	丙 合 計 (全 民)	"			$\frac{251.03}{272.24}$		95.55				
	丙 合 計 (集 体)	"			$\frac{246.13}{267.34}$		91.32				

附注: 16栏分子为炉渣混凝土价格, 分母为矿渣混凝土价格。

Ⅳ—2 地面防潮及伸縮縫

工程內容：1.清理墊層表面；2.拌和砂漿、抹找平層（1、3、5 欄）；3.熬瀝青、調制瑪瑙脂及澆灌瀝青（10）欄；4.煮麻布（5、6 欄）；5.抹防水砂漿（8 欄）；6.刷防水劑三道、抹防水砂漿二遍（9 欄）；7.敷設防潮層；8.制作、安裝木板及刷油（11 欄）。
 定額單位：每 100 平方米 金額單位：元

順 序 號	項 目	單 位	單 位 價 值	防 潮 層											
				瀝 青 油 毛 毡				瑪 瑙 脂 油 毛 毡				瑪 瑙 脂 麻 布			
				一層油毛毡 兩層瀝青		每增加一層油 毛毡一層瀝青		一層油毛毡 二層瑪瑙脂		每增加一層油毛 毡一層瑪瑙脂		二層麻布 三層瑪瑙脂		每增加一層麻 布一層瑪瑙脂	
				1		2		3		4		5		6	
				數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價
1	合 計 工（全民）	工日	2.09	5.37	11.22	1.92	4.01	5.93	12.39	2.31	4.83	9.67	20.21	2.56	5.35
2	折合一級工（集體）	”	1.25	8.13	10.16	2.91	3.64	8.98	11.23	3.62	4.53	14.64	18.30	4.01	5.01
3	50 號 水 泥 砂 漿	立方米	30.41	1.52	46.22			1.52	46.22			1.52	46.22		
4	石油瀝青 瑪瑙脂 煤瀝青	”	293.80 431.16					0.32	94.02 137.97	0.17	49.95 73.80	0.55	161.59 237.14	0.18	52.88 77.61
5	油 毛 毡	平方米	0.79	113.30	89.51	113.30	89.51	113.30	89.51	113.30	89.51			118.80	93.85
6	麻 布	”	0.79									237.60	187.70	40.00	10.80
7	煤 瀝 青	公斤	0.27	386.00	104.22	205.00	55.35					80.00	21.60	60.00	19.50
8	煤 焦 油	”	0.325									120.00	39.00	111.00	9.99
9	木 柴	”	0.09	124.00	11.16	65.00	5.85	120.00	10.80	63.00	5.67	303.00	27.27		
10	200 公升砂漿攪拌機	台班	8.91	0.20	1.78			0.20	1.78			0.20	1.78		
	合 計（全民）	元			264.11		154.72		254.72 298.67		149.96 173.31		505.37 580.92		192.37 217.10
	合 計（集體）	”			263.05		154.35		253.56 297.51		149.66 173.01		503.46 579.01		192.03 216.76

附注：1.如需刷冷底子油時，按“Ⅳ—5—1”計算（每 100 平方米 33.94 元）。

2.防潮層及伸縮縫的做法如與設計要求不同時，可以換算。

續 前

定額單位: 每 100 平方米 金額單位: 元

順 序 號	項 目	單 位	單 位 價 值	防 潮 層						伸 縮 縫					
				瑪 瑙 脂	防 水		砂 漿		煤 瀝 青	木 板 (厚 10 毫米)					
					一 次 抹 光		五 層 作 法								
				7		8		9		10		11			
數 量		合 價		數 量		合 價		數 量		合 價		數 量		合 價	
1	合 計 工 (全 民)	工日	2.09	0.88	1.84	4.60	9.61	7.52	15.72	25.90	54.13	9.10	19.02		
2	折合一級工 (集 體)	”	1.25	1.24	1.55	6.73	8.41	12.57	15.71	40.59	50.74	15.79	19.74		
3	1:2 防水水泥砂浆	立方米	70.77			2.02	142.96								
4	石油瀝青 煤 瀝 青 瑪 瑙 脂	”	293.80 431.16	0.21	61.70 90.54										
5	煤 瀝 青	公斤	0.27							1,306.00	352.62				
6	水 柏 油	”	0.36									60.00	21.60		
7	400 号 水 泥	”	0.056					800.00	44.80						
8	中 (粗) 砂	立方米	20.35					1.30	26.46						
9	防 水 剂	公斤	1.41					30.00	42.30						
10	三 等 薄 板	立方米	136.66									1.05	143.49		
11	鐵 釘	公斤	1.25									2.90	3.63		
12	木 柴	”	0.09	85.00	7.65					392.00	35.28				
13	水	立方米	0.19					0.60	0.11						
14	200公升 砂浆攪拌机	台班	8.91			0.27	2.41								
	合 計 (全 民)	元			71.19 100.03		154.98		129.39		442.03		187.74		
	合 計 (集 體)	”			70.90 99.74		153.78		129.38		438.64		188.46		

Ⅶ—2(宁) 地面防潮及伸縮縫

工程內容：1.熬瀝青調制瑪瑙脂及澆灌瀝青(1 栏)。2.清扫洗刷底层調制及涂刷防水漿(2 栏、3 栏)

金額單位：每 100 平方米 金額單位：元

順 序 號	項 目	單 位	單 位 價 值	Ⅶ—2(宁) 地 面 防 潮 及 伸 縮 縫					
				地 面 瀝 青 砂 伸 縮 縫		刷 一 遍 乙 種 防 水 漿			
						防水漿：水：水泥：黃砂		防水漿：水：水泥	
						1 : 6 : 8 : 3		1 : 6 : 8	
				1		2		3	
				數 量	合 價	數 量	合 價	數 量	合 價
	防 水 工	工日		(23.30)		(2.64)		(2.64)	
	普 通 工	”		(2.60)		(0.48)		(0.48)	
1	合 計 工	”	2.09	25.90	54.13	3.12	6.52	3.12	6.52
2	折 合 一 級 工	”	1.25	40.59	50.74	6.43	8.04	6.43	8.04
3	4# 瀝 青	公斤	0.288	220.00	63.36				
4	木 柴	”	0.09	750.00	67.50				
5	石 粉	”	0.035	287.00	10.05				
6	砂	立方米	20.35	1.08	21.98	0.02	0.41		
7	乙 種 防 水 漿	公斤	1.41			9.00	12.69	11.00	15.51
8	400 號 水 泥	”	0.056			55.00	3.08	66.00	3.70
9	其 他 材 料	元					0.50		0.50
	小 (合) 計 (全 民)	”			217.02		23.20		26.23
	小 (合) 計 (集 體)	”			213.63		24.72		27.75

Ⅱ—3 隔 热 层

工程内容：1.輕量混凝土或填料的澆灌、平整及搗固；

2.輕量混凝土的制作、养护。

定額单位：每 10 立方米 金額单位：元

順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	輕量混凝土		填 料		順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	輕量混凝土		填 料	
				1		2						1		2	
				数 量	合 价	数 量	合 价					数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 計 工 (全民)	工日	2.09	12.07	25.23	6.01	12.56		甲、合 計 (全民)	元			210.74 239.30		54.03
2	折合一級工(集体)	”	1.25	15.40	19.25	7.67	9.59		甲、合 計 (集体)	”			204.76 233.32		51.06
3	水	立方米	0.19	4.00	0.76			8	矿 渣	立方米	6.95			11.00	76.45
4	200公升 砂 浆 攪 拌 机	台班	8.91	2.16	19.25			9	75号炉(矿)渣混凝土	”	18.30 20.68	10.20	186.66 210.94		
5	20馬力电动卷揚机 (帶塔)	”	20.62	0.22	4.54				乙、合 計 (全民)	元			236.44 260.72		89.01
	小 計 (全民)	元			49.78		12.56		乙、合 計 (集体)	”			230.46 254.74		86.04
	小 計 (集体)	”			43.80		9.59	10	砂 藻 土	公斤	0.197			5555.00	1094.34
								11	100号炉(矿)渣混凝土	立方米	20.33 22.41	10.20	207.37 228.58		
6	炉 渣	立方米	3.77			11.00	41.47		丙、合 計 (全民)	元			257.15 278.36		1106.90
	50号炉 (矿) 渣混 凝土	”	15.78 18.58	10.20	160.96 189.52				丙、合 計 (集体)	”			251.17 272.38		1103.93

附注：表中分子为炉渣混凝土价格，分母为矿渣混凝土价格。

Ⅶ—4 找 平 层

工程内容：清理底层，熬制瀝青砂浆(5栏)。攪拌砂浆及混凝土，找平砂浆(1、2、5栏)，混凝土的澆灌、找平及养护(3、4栏)

定額单位：每 100 平方米 金額单位：元

順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	水 泥 砂 浆				混 凝 土				瀝 青 砂 浆	
				20 毫 米 厚		每增減 10 毫米厚		50 毫 米 厚		每增減 10 毫米厚		(20 毫 米 厚)	
				1		2		3		4		5	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 計 工 (全 民)	工日	2.09	4.30	8.99	1.29	2.70	8.11	16.95	1.31	2.74	8.26	17.26
2	折 合 一 級 工 (集 体)	"	1.25	5.87	7.34	1.63	2.04	10.34	12.93	1.67	2.09	12.08	15.10
3	1:3 水 泥 砂 浆	立方米	43.12	2.02	87.10	1.01	43.55					(2.02)	
4	瀝 煤 焦	公斤	0.27									137.00	36.99
5	煤 油	"	0.325									316.00	102.70
6	300 号 水 泥	"	0.044									576.00	25.34
	400 号	"	0.056										32.26
7	中 (粗) 砂	立方米	20.35									2.12	43.14
8	木 柴	公斤	0.09									1000.00	90.00
9	水	立方米	0.19					8.40	1.60	1.70	0.32		
10	其 他 材 料	元											3.48
11	200 公升 砂浆攪拌机	台班	8.91	0.27	2.41	0.14	1.25						
12	400公升混凝土攪拌机	"	15.59					0.30	4.68	0.06	0.94		
13	15馬电量动卷揚机(帶塔)	"	18.03	0.10	1.80	0.05	0.90					0.10	1.80
14	20馬力电动卷揚机(帶塔)	"	20.62					0.11	2.27	0.02	0.41		
	小 (合) 計 (全 民)	元			100.30		48.40		25.50		4.41		320.71
	小 (合) 計 (集 体)	"			98.65		47.74		21.48		3.76		318.55
													325.47
15	100号混凝土(粒徑20毫米)	立方米	35.43					5.05	178.92	1.01	35.78		
	甲 合 計 (全 民)	元							204.42		40.19		
	甲 合 計 (集 体)	"							200.40		39.54		
16	150号混凝土(粒徑20毫米)	立方米	38.78					5.05	193.84	1.01	39.17		
	乙 合 計 (全 民)	元							221.25		43.58		
	乙 合 計 (集 体)	"							217.32		42.93		

Ⅷ—5 整 体 面 层

工程内容：1.清理底层，各种砂浆拌和及打底、抹石；

2.敷設踢脚板。

定額单位：每 100 平方米 金額单位：元

順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	水 泥 砂 浆		一 次 抹 光 (随 打 随 抹)		金属屑水泥砂浆		水 磨 石			
				1		2		3		带 嵌 条		不 带 嵌 条	
				数 量		数 量		数 量		数 量		数 量	
				合 价	合 价	合 价	合 价	合 价	合 价	合 价	合 价	合 价	合 价
1	合 計 工 (全民)	工日	2.09	7.56	15.80	4.95	10.35	9.46	19.77	38.63	80.74	34.98	73.11
2	折合一級工 (集体)	"	1.25	11.45	14.31	7.49	9.36	14.32	17.90	60.53	75.66	52.96	66.2
3	1:2 水 泥 砂 浆	立方米	49.32					1.19	58.69				
4	1:3 水 泥 砂 浆	"	43.12					1.7	73.3	1.83	78.91	1.83	78.91
5	300 号 水 泥	公斤	0.044							28.00	1.23	28.00	1.23
	400 号		0.056								1.57		1.57
6	金 属 屑	吨	320.00					4.00	1,280.00				
7	金 剛 石	块	4.48							13.00	58.24	13.00	58.24
8	玻 璃	平方米	1.43							2.4	3.43		
9	草 酸	公斤	3.81							1.09	4.15	1.09	4.15
10	硬 白 蜡	"	1.33							2.93	3.9	2.93	3.9
11	煤 油	"	0.89							4.38	3.9	4.38	3.9
12	其 他 材 料	元									2.18		2.18
13	200公升砂浆攪拌机	台班	8.91							0.24	2.14	0.24	2.14
14	15馬力电动卷揚机 (带塔)	"	18.03	0.3	2.67	0.15	1.24	0.38	3.39	0.16	2.88	0.16	2.88
15	5 馬 力 磨 石 机	"	3.94	0.09	1.62	0.07	1.26	0.16	2.88	2.63	10.36	2.63	10.36

附注：1.水磨石面层采用金属嵌条时，可按实际計算，并取消玻璃数量。

2.如水泥白石子浆改用水泥采色石子浆，可以換算。

3.如水磨石采用白水泥或加用顏料时，应另行計算，每立方米白石子浆加顏料 20 公斤。

續 前

定額編號及名称: Ⅷ—5 整体面层

定額单位: 每 100 平方米 金額单位: 元

順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	水 泥 砂 浆		一 次 抹 光 (随 打 随 抹)		金属屑水泥砂浆		水 磨 石			
				1		2		3		带 嵌 条		不 带 嵌 条	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
16 17	小 (合) 計 (全民)	元			20.09		12.95		1,438.03		252.06 252.4		241.00 241.34
	小 (合) 計 (集体)	”			18.6		11.96		1,436.16		246.98 247.32		234.09 234.43
	1:2.5 水泥砂浆 (厚 2 厘米)	立方米	46.64	2.29	106.81	1.19	55.50						
	1:2水泥白石子浆 (1.2厘米)	”	130.92							1.46	191.14	1.46	191.14
18 19	合 計 (全民)	元			126.9		68.45				443.20 443.54		432.14 432.48
	合 計 (集体)	”			125.41		67.46				438.12 438.46		425.23 425.57
	1:2.5 水泥砂浆 (1.5厘米)	立方米	46.64	1.79	83.49					1.26	164.96	1.26	164.96
	1:2水泥白石子浆 (1厘米)	”	130.92										
20 21	注: 合 計 (全民)	元			103.58						417.02 417.36		405.96 406.3
	注: 合 計 (集体)	”			102.09						411.94 412.23		399.05 399.39
	1:2.5水泥砂浆 (2.5 厘米)	立方米	46.64	2.79	130.13					1.76	230.42	1.76	230.42
	1:2水泥白石子浆 (1.5厘米)	”	130.92										
22 23	注 ₂ 合 計 (全民)	元			150.22						482.48 482.82		471.42 471.76
	注 ₂ 合 計 (集体)	”			148.73						477.4 477.74		464.51 464.85
	1:2 水泥砂浆 (1.5 厘米)	立方米	49.32	1.79	88.28					1.26	156.72	1.26	156.72
	1:1.5水泥白石子浆 (1厘米)	”	124.88										
	注 ₃ 合 計 (全民)	元			108.37						408.78 409.12		397.72 398.06

續 前

定額单位: 每 100 平方米 金額单位: 元

順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	水 泥 砂 浆		一 次 抹 光 (随 打 随 抹)		金属屑水泥砂浆		水 磨 石			
				1		2		3		带 嵌 条		不 带 嵌 条	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
	注3 合 計 (集体)	元			106.88						403.7 404.04		390.81 391.15
14	1:2 水 泥 砂 浆 (2 厘米)	立方米	49.32	2.29	112.94								
25	1:1.5水泥白石子浆(1.2厘米)	"	124.38							1.46	181.59	1.46	181.59
	注4 合 計 (全民)	元			133.03						433.65 433.99		422.59 422.93
	注4 合 計 (集体)	"			131.54						428.57 428.91		415.68 416.02
26	1:2 水 泥 砂 浆 (2.5厘米)	立方米	49.32	2.79	137.60								
27	1:1.5水泥白石子浆(1.5厘米)	"	124.38							1.76	218.91	1.76	218.91
	注5 合 計 (全民)	元			157.69						470.97 471.31		459.91 460.25
	注5 合 計 (集体)	"			156.2						465.89 466.23		453.00 453.34
28	1:3 水 泥 砂 浆 (2 厘米)	立方米	43.12	1.79	77.18								
	注6 合 計 (全民)	元			97.27								
	注6 合 計 (集体)	"			95.78								
29	1:3 水 泥 砂 浆 (2 厘米)	立方米	43.12	2.29	98.74								
	注7 合 計 (全民)	元			118.83								
	注7 合 計 (集体)	"			117.24								
30	1:3 水 泥 砂 浆 (2.5厘米)	立方米	43.12	2.79	120.3								
	注8 合 計 (全民)	元			140.39								
	注8 合 計 (集体)	"			138.9								

Ⅶ—5 整 体 面 层

工程内容：1.清理底层； 2.调制菱苦土、瀝青砂浆、瀝青混凝土及其他砂浆； 3.打底抹面，敷設踢脚板（6 栏除外）； 4.楼梯抹防滑条，修理面层；
5.第 7、8 栏熬瀝青砂石加热，分层澆灌，加工压固。

定額单位：每 100 平方米 金額单位：元

順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	菱 苦 土		单层瀝青砂浆		瀝 青 混 凝 土		楼 梯 抹 面（水 平 投 影 面 积）			
				6		7		8		水 泥 砂 浆		水 磨 石	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
1	合 計 工（全民）	工日	2.09	11.19	23.39	10.6	22.15	15.02	31.39	28.62	59.82	130.02	271.74
2	折 合 一 級 工（集体）	”	1.25	17.53	21.91	16.05	20.06	22.74	28.43	49.66	62.08	225.58	281.93
3	1:2 水 泥 砂 浆	立方米	49.32							3.18	156.84		
4	1:3 水 泥 砂 浆	”	43.12									2.93	126.34
5	1:2 水 泥 白 石 子	”	130.92									2.03	265.77
6	細 碎 石	”	13.34					2.78	37.09				
7	中 （粗） 砂	”	20.35			2.35	47.82	2.7	54.95				
8	300号 水 泥	公斤	0.044			636.00	27.98	1,334.00	58.7	165.00	7.26	211.00	9.28
	400号	”	0.056				35.62		74.7		9.24		11.82
9	菱 苦 土	”	0.176	1,120.00	197.12								
10	鋸 屑	立方米	5.08	1.1	10.67								
11	氮 化 鎂	公斤	0.84	720.00	388.8								
12	滑 石 粉	”	0.116	76.00	8.82								
13	顏 料	”	0.46	20.00	9.2								
14	金 鋼 石	块	4.48									19.00	85.12
15	草 酸	公斤	3.81									1.78	6.78
16	硬 白 蜡	”	1.33	2.65	3.52							4.78	6.36
17	煤 油	”	0.89	3.96	3.52							7.14	6.35
18	煤 瀝 青	”	0.27			149.00	40.23	230.00	62.1				
19	煤 焦 油	”	0.325			350.00	113.75	540.00	175.5				
20	木 柴	”	0.09			1,105.00	99.45	2,134.00	192.06				
21	其 他 材 料	元			1.96		3.85		7.48		0.28		3.83
22	200 公升砂浆攪拌机	台班	8.91							0.42	3.74	0.39	3.47
23	15馬力电动卷揚机(帶塔)	”	18.03	0.11	1.98					0.17	3.07	0.26	4.69
	合 計（全民）	元			648.98		355.23		619.27		231.01		789.73
							362.87		635.27		232.99		792.27
	合 計（集体）	”			647.5		353.14		616.31		233.27		799.97
							360.78		632.31		235.25		802.51

附注：1.菱苦土面层材料用卤水时，可取消氯化鎂，改用卤水 777 公斤，（每公斤 0.09 元）折合 69.93 元。淨減 318.87 元。

2.本表 6、7 两栏为 2 厘米厚，8 栏为 4 厘米厚，如与设计規定不符可以換算。

Ⅶ—5(宁) 整 体 面 层

工程内容: 1.清理底层, 各种砂浆拌和打底抹面。

2.敷設踢脚板。

定額单位: 每 100 平方米 金額单位: 元

順 序 号	項 目	单 位	单 位 价 值	磨 光 水 泥 面 层		1:0.3:1.2 水 泥 金 属 屑 砂 条			
				总 厚 20 毫 米		20 毫 米 厚		每 增 減 10 毫 米 厚	
				1		2		3	
				数 量	合 价	数 量	合 价	数 量	合 价
	抹 灰 工	工日		(4.66)		(5.31)			
	普 通 工	”		(3.9)		(4.15)		(2.08)	
	合 計 工	”	2.09	8.56	17.89	9.46	19.77	2.08	4.35
	折 合 一 級 工	”	1.25	12.7	15.83	14.32	17.9	2.62	3.28
	純 水 泥 浆	立方米	105.81	0.6	63.49				
	1:2.5 水 泥 砂 浆	”	46.64	1.69	78.82				
	1:0.3:1.2 金属屑水泥砂浆	”	485.96			2.29	1,112.85	1.01	490.82
	200 公 升 砂 浆 拌 和 机	台班	8.91	0.3	2.67	0.3	2.67	0.15	1.34
	15匹馬力电动卷揚机(帶塔)	”	18.03	0.09	1.62	0.12	2.16	0.06	1.08
	合 計 (全民)	元			164.49		1,137.45		497.59
	合 計 (集体)	”			162.48		1,135.58		496.52